Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2015                                                                                                           № 6 - па
р.п. Многовершинный
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 16.12.2014 № 69-па «О наделении бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов» (в ред. постановления от 12.01.2015 № 1-па)
         Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 16.12.2014 № 69-па «О наделении бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов» (в ред. постановления от 12.01.2015 № 1-па) следующие изменения и дополнения в приложение:

        1.1. Дополнить строку следующего содержания
	Код администратора
	Код доходов бюджета
	Наименование администратора доходов

	911
	2 02 03024 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

         1.2. Строку
	911
	2 07 05000 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

         изменить на строку следующего содержания:

	911
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского поселения                                                                         Е.Ю. Ганзюк